
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 54 DE 07 DE JULHO DE 2023

Designar servidor para responder pela Gerência de Administrativa e Financeira da Secretaria Municipal de Saúde.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa
do Brasil, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar Cristiane Sabadin, Técnica de Saúde Pública I, matrícula 12827, para responder pela Gerência de
Administrativa e Financeira pelo período de 10 a 24 de julho de 2023.

Art.2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 07 de julho de 2023

BEATRIZ SILVA ASSAD

Secretária Municipal de Saúde

Portaria "P" nº 194 de 1º de junho de 2022

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 96d73044

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T18:58:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




